Ola non eridentes nū habitare
dām dñm. **B**enedictus do-
minus dñe cordis, p̄spem
merit faciet nobis dñs salutis
vñ tñv. **D**omnū dñs sal-
utes faciens, z dñi dñi ex-
clus mortis. **V**erumta-
men dñs astri goc capta
numitor suor, uertice ea
pili, pambulans in de-
lietis nus. **D**ixit dñs ex-
halan uer tam uer tam
in profundis mors. **V**er in
trigatur pes tuus in lan-
guine lingua eam tuor ex-
numbris ab ipso. **V**iderit
ingressus tui dñs ingressus
dei mei regis mei qui est in
scio. **P**reuerenit p̄ncipes
quinti psallentibz, i modio
superuenientay tñmp anistray
In ecclesis benedicte deo.
dño de donibz isti. **I**li be-
manni adolescentilus in
mentis excessu. **P**rinçipe
iuda dux eoz, p̄ncipes
zabulon p̄ncipes neptali.
Vanda deus uirtute tua.
armia dñs hoc qđ opatis-
es in nobis. **A**gniplo tuo
in tebñ tibi affuit uogos

muniā. **I**ncerepa feras ha-
rundinis aggregatio cauro-
rit in uaccis p̄sor ut exclu-
dant eos qm plati sic ar-
gento. **D**issipa gentes q̄
tella uolum, uenit loga-
ti ex egypto, ethiopia pre-
uenier manus eius deo.
Regina tre cantate id psal-
lito dño. **P**salire deo qm
ascendit lux celo celi ad on-
ente. **V**er dabit uoci sue
uoce uirtutis dare glori deo
sup sit. magnificencia eius
uirtus eius i mibly. **M**i-
rabilis dñs in sas suis deus
iwl ipse dabit uirtutem i for-
tritudinem plebi sue bonodie-
tis dñs. **A** in ecclesis ho-
norierte dño. **V**enit tot
Mea adorare co. **L**et
Miserere nvi cis omniū
respice nos, i ostende nobis
luc miserationi tuai. i
minete timore tuui super
gentes que no cognover-
te, ut cognoseant qđ no ē
alius nisi tu, ut inaurent
muabilia tua. alloua ma-
nu tua sup genitū uenias
ut uideatur perennia tua.

Sicut enim in aspectu eorum
separatus es a nobis, sic in co-
spectu tuo magnificaberis
in illo, ut cognoscant sicut
et nos cognovimus quia non es
deus propter te domine. Innoxa
signa et mutua mirabilia.
Glorifica manum et brachium
dexterum. Exulta furem, et ef-
funde iram, exolle aduersari-
um, et afflige mimicos, hosti-
na tempus, et memo finis,
ut enarrant magnalia tua
domine deus noster. **V**eni et
adore te deus. **V**erbi psallat tibi
psalmus dicens non tu. Adore,
Gloria domini. **I**ntra
Paluum me pere domum
fac deus quoniam intrauerunt
aque, usque ad altam meam. **I**n
firu sum in limo profundi.
et non est substantia. **V**eni
in altitudinem maris, et tem-
pestas dimiserit me. **L**a-
boravi clamans rauce facie
te sunt fauces mee, defe-
cerint oculi mei dum spero
in domino meo. **M**ultiplicati
sunt super capillos capitis
mei, qui oderunt me gravis.
Conficiuntur sicut qui pse-